
Wykaz godzin pracy nauczyciela w ramach konsultacji dla rodziców i uczniów
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Realizowane przedmioty
Konsultacje dla rodziców i

uczniów Forma konsultacji Adres mailowyDzień
tygodnia Godziny

1 Bartłomiej Fik
Język polski
Historia (zastępstwo)
WOS (zastępstwo)

Piątek 13.00 – 14.00
1. Korespondencja mailowa

na wskazane obok
adresy.

2. Wideokonferencja przez
aplikację Meet z konta
ucznia.

3. Chat poprzez aplikację
Hangouts chat z konta
ucznia.

4. Rozmowa telefoniczna w
uzgodnionym terminie
poprzez korespondencję
mailową

bartlomiej.fik@mos.olawa.pl

2 Wojciech Furgała

Matematyka
Informatyka
Geografia (zastępstwo klasa VIII)
Plastyka (zastępstwo)
Muzyka (zastępstwo)

Piątek 12.00 – 13.00 admin@mos.olawa.pl

3 Ewa Haratyk J. angielski
Geografia (zastępstwo klasa VII) Wtorek 13. 00 - 1400 ewa.haratyk@mos.olawa.pl

4 Agata Hebisz J. niemiecki Wtorek 8.00 – 8.30 agata.hebisz@mos.olawa.pl

5 Jakub Mądrzyk Nb jakub.madrzyk@mos.olawa.pl

6 Jacek Węglowski
WF
Biologia
EDB (zastępstwo)

Poniedziałek 11.00 – 12.00 jacek.weglowski@mos.olawa.pl

7 Marek Bronowicki Religia Czwartek 18.00 – 18.45 marek.bronowicki@mos.olawa.pl

8 Ewelina Kroczak nb ewelina.kroczak@mos.olawa.pl

9 Paweł Kałużny Doradztwo zawodowe wtorek 11.00 – 12.00 pawel.kaluzny@mos.olawa.pl

10 Tomasz Pustelnik
Fizyka
Chemia
WDŻ (zastępstwo)e

Środa 11.00 – 12.00 tomasz.pustelnik@mos.olawa.pl

11 Ksenia Gil Psycholog grafik pracy
zmienny Rozmowa telefoniczna w

godzinach pracy lub po
umówionym terminie poprzez
korespondencję mailową

ksenia.gil@mos.olawa.pl

12 Emilia Pietrzyk Pedagog nb emila.pietrzyk@mos.olawa.pl

13 Marcin Ćwigoń Pedagog grafik pracy
zmienny marcin.cwigon@mos.olawa.pl
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